21.10.2025, АПО ФГБУ ФНКЦ ФМБА России 46
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Биолог

Председательствовал: О. С. Белоновская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Е. Шестаков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Галеева
(И.О. Фамилия)

О. С. Белоновская
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лабутина
(И.О. Фамилия)

Т. С. Пикалева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

А. Е. Шестаков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бабенко Елена Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Биолог

Багатюк Оксана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Белогурова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Бухарина Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Гончаренко Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

1

Давидян Кристина Семеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Емельянова Александра Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Иванова Галина Афанасьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Клименко Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Кожевникова Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Козлова Надежда Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Корнилова Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Кочубеева Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Крестова Анжела Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Куклина Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Куц Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Лобань Алла Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Мирошниченко Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Морозова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Петрушина Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Сеидкулиева Адамиана Аманмамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Сиротина Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Скобкина Светлана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Скопенко Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Стулина Гульназ Чулпановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Султанова Карина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Токаренко Елисавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Трошина Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Федотова Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Фомина Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Хабибулина Дамира Фархадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

2

Халеев Данила Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Хомякова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Шабардина Полина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Шарина Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Шиманская Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Биолог

Председатель О. С. Белоновская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Галеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Е. Шестаков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

О. С. Белоновская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Лабутина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. С. Пикалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Пономаренко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Е. Шестаков
(подпись) (И.О. Фамилия)

3